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Przedstawiciele tureckich służb granicznych w NoOSG

15.10.2015

W dniach 13-14 października w Nadodrzańskim Oddziale Straży
Granicznej z wizytą studyjną przebywała delegacja przedstawicieli
tureckich instytucji związanych z ochroną granicy.
W dniach 13-14 października w Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej z wizytą
studyjną przebywała delegacja przedstawicieli tureckich instytucji związanych z ochroną
granicy.

 
Wizyta odbyła się w ramach europejskiego projektu „Współpraca regionalna w zakresie
zarządzania  granicami  pomiędzy  Turcją,  Bułgarią  i  Grecją”  pod  auspicjami
Międzynarodowej  Organizacji  ds.  Migracji  (IOM).

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



W skład delegacji weszli przedstawiciele tureckiego ministerstwa spraw wewnętrznych,
wojsk lądowych (ds. granic), policji (ds. przejść granicznych) i gubernatorzy prowincji
graniczących  z  Bułgarią  (Edirne  i  Kirklareli).  13  października  w  Komendzie
Nadodrzańskiego Oddziału SG delegaci spotkali się z Komendantem NoOSG gen. bryg. SG
Andrzejem Kamińskim i Zastępcą Komendanta NoOSG płk. SG Tomaszem Michalskim.

Gościom  z  Turcji  przedstawiono  zadania  polskiej  Straży  Granicznej  jako  służby  o
charakterze granicznym i migracyjnym, specyfikę działań realizowanych na zewnętrznej i
wewnętrznej granicy UE i strukturę formacji. Uczestnicy delegacji złożyli wizytę również
w Strzeżonym Ośrodku dla Cudzoziemców w Krośnie Odrzańskim.

Ponieważ jednym z głównych aspektów projektu IOM jest funkcjonowanie europejskich
centrów współpracy oraz innych elementów współpracy międzynarodowej na granicach
państw  Unii  Europejskiej,  14  października  delegacja  odwiedziła  Polsko–Niemieckie
Centrum  Współpracy  w  Świecku.  Delegaci  z  dużą  uwagą  zapoznali  się  z  modelem
działania i specyfiką PNCW pod kątem zorganizowania analogicznej komórki na granicy
turecko–bułgarsko–greckiej.  Przedstawicielom  tureckich  instytucji  państwowych
zaprezentowano  również  sposób  działania  polskich  i  niemieckich  funkcjonariuszy  w
ramach wspólnej placówki.

Podczas pobytu w Nadodrzańskim Oddziale SG delegacji towarzyszyła Naczelnik Wydziału
Analiz,  Informacji  i  Współpracy Międzynarodowej NoOSG ppłk SG Danuta Łazarczyk,
która przez ostatnie miesiące przebywała w Ankarze i koordynowała projekt z ramienia
IOM.
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